
 

ZARZĄDZENIE NR 2227/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 13 września 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów użyczenia przez Specjalny Ośrodek 
Szkolno – Wychowawczy Nr 5 części nieruchomości pozostającej w trwałym zarządzie w/w 
placówki oświatowej. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 5 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Św. Stanisława 10 umów użyczenia pomieszczeń w budynku 
szkolnym położonym przy ul. Św. Stanisława 12, na nieruchomości oznaczonej jako działka 
nr 13 o pow. 0,0385 ha, obręb 14 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr 
3447, stanowiącej własność Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu, w roku szkolnym 
2010/2011, na rzecz niżej wymienionych podmiotów:  
- Śródmiejskie Centrum Medycyny Środowiska Szkolnego „Scholar” z siedzibą w Krakowie 
przy ul. Stanisława ze Skalbmierza 7 (gabinet o pow. 13,05 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie 
profilaktycznej opieki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej nad uczniami); 
- Miejskie Centrum Stomatologii „Śródmieście” sp. z o.o. pl. Św. Ducha 3, Kraków (gabinet 
o pow. 19,80 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie profilaktycznej opieki stomatologicznej nad 
uczniami); 
- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy Nr 4 z siedzibą w Krakowie przy ul. Wietora 7 
(cztery pokoje sypialne, pokój wychowawców oraz pomieszczenie sanitarne o łącznej pow. 
114,52 m2 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności oświatowo – wychowawczej) 

2. Zobowiązuje się Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 5 
z siedzibą w Krakowie przy ul. Św. Stanisława 10 do uzyskania kontrasygnaty głównego 
księgowego odnośnie umów, o których mowa w pkt. 1. 

 
§ 2. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§ 3. 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 


